№135 «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» равной  1 486 500 (Один миллион четыреста восемьдесят шесть пятьсот) руб.,  НДС не облагается.
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») определяется в размере трех процентов от начальной цены предмета аукциона, что составляет 44 595  (сорок 

четыре тысячи пятьсот девяносто пять) руб., НДС не облагается.
         Сумма задатка для участия в аукционе  определяется в размере 100% от начальной цены предмета аукциона по продаже земельного участка, что составляет 1 486 

500 (Один миллион четыреста восемьдесят шесть пятьсот) руб.,  НДС не облагается;

[...]

Осмотр земельного участка производится претендентами бесплатно и самостоятельно.
Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка определенна по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом 

от 29.07.1998 №135 «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» равной  1 404 600 (Один миллион четыреста четыре тысячи шестьсот) руб.,  НДС не 
облагается.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») определяется в размере трех процентов от начальной цены предмета аукциона, что составляет 42 
138 (сорок две тысячи сто тридцать восемь) руб., НДС не облагается.

Сумма задатка для участия в аукционе  определяется в размере 100% от начальной цены предмета аукциона по продаже земельного участка, что состав-
ляет 1 404 600 (Один миллион четыреста четыре тысячи шестьсот) руб.,  НДС не облагается;

Задаток перечисляется по следующим реквизитам: Получатель платежа - Департамент финансов администрации города Твери (Департамент управления 
имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери л/сч 900020125) ИНН/КПП 6901043057/695001001, расчетный счет 40302810900005000001 в

[...]

оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 №135 «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и  составляет 864 500 (восемьсот шесть-
десят четыре тысячи пятьсот) руб. ,  НДС не облагается.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») определяется в размере трех процентов от начальной цены предмета аукциона, что составляет 25 
935 (двадцать  пять тысяч девятьсот тридцать пять) руб., НДС не облагается.

Сумма задатка для участия в аукционе  определяется в размере 100% от начальной цены предмета аукциона по продаже земельного участка, что составляет 
864 500 (восемьсот шестьдесят четыре тысячи пятьсот) руб. ,  НДС не облагается.

Задаток перечисляется по следующим реквизитам: Получатель платежа - Департамент финансов администрации города Твери (Департамент управления 
имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери л/сч 900020125) ИНН/КПП 6901043057/695001001, расчетный счет 40302810900005000001 в